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ADVENTI KÖSZÖNTŐ
KEDVES SÁRKERESZTESI 

LAKOSOK! 

Szeretettel köszöntök minden kedves 
sárkeresztesi lakost a szentestére, az el-
jövetelre való várakozás jegyében. Az el-
ső adventi gyertya meggyújtásával, me-
lyet a jelenlegi covidos helyzetben a 
közösségi alkalom helyett mindannyian 
otthonunkban tehettünk meg, elkezdődött 
a felkészülés az év legszebb, legmeghit-
tebb ünnepére.

Az advent szó eljövetelt jelent, ami a 
latin adventus Domini, vagyis az Úr eljö-
vetele kifejezésből származik. Régebben 
kisböjtnek is nevezték ezt az időszakot. 
Az advent a várakozás időszaka, még-
hozzá az éber várakozásé, a reményke-
désé, a tudatosságé, a fegyelmezettségé. 

„Aki valóban tud várni, abban meg-
születik az a mélységes türelem, amely 
szépségében és jelentésében semmivel se 
kevesebb annál, amire vár” – írta Pilinsz-
ky János. Milyen tökéletesen fogalmaz 
a nagy magyar költő! Az adventi vára-
kozás önmagában is egy csodálatos sza-
kasza az évnek. Nagyon jó lehetőség az 
önvizsgálatra, önmagunk megismerésére 
is. Az önmegismerő, útkereső várakozás-
nak lélekgyógyító hatása is van. Azt hi-
szem, hogy napjaink félelemmel teli pan-
démiás időszakában, a hosszú ideje tartó 
bezártságban a lélek gyógyítására külö-
nösen nagy szükségünk van. Ezekben a 
koronavírustól rettegett időkben tegyünk 
meg mindent, önzetlenül segítsük, támo-
gassuk és óvjuk idős egyedülálló rokona-
inkat, ismerőseinket, lakótársainkat.

Az advent a befelé fordulás, a befe-
lé figyelés időszaka, mégis óhatatlanul 
szemünk elé tódul az elmúlt évekre jel-
lemző tülekedő külvilág. Az, hogy a ka-
rácsony sokak számára főként a vásár-
lásról, a pénzszórásról, a kivagyiságról, 
a hitelből megvett dicsekedő ajándékok-
ról szól. 

Mi magunk készíthetünk saját kezű-
leg nagy szeretettel kedves tárgyakat, 
választhatunk nagy gonddal személy-
re szóló igazi meglepetés-ajándékokat, 
mégsem tudjuk magunkat teljesen füg-
getleníteni attól, hogy a szent várakozás 
időszakára sajnos egyre jellemzőbb az 
összevissza kapkodás, a fejvesztett ro-
hanás, a tülekedő zsúfoltság. 

A környezetünkben élő emberek en-
nek hatása alá kerülhetnek, ingerültek, 
elgyötörtek, rosszkedvűek lesznek, akik 
képtelenek már megtalálni ebben a me-
sés időszakban a csodát.   A csodát... ka-
rácsony csodáját. Amire várunk, és ami 
teljesedik. De ez a csoda nem a színes 
szalagokkal átkötött dobozokban rejlik. 
Nem a feldíszített zöld fenyő alatt talál-
juk. Ezt a csodát másutt kell keresni, má-
sutt lehet megtalálni. Ez a csoda a kedves 
szavakban, őszinte, szívből jövő kíván-
ságokban, szerető érzésben érkezik. És 
kell ennél nagyobb ajándék? A követke-
ző háromszázhatvanöt napban ezek kí-
sérnek minket, ezek adnak erőt. Nem 
a csomagokban lapuló tárgyak, hanem 
csakis ezek. Csak ezek... Ez a karácsony 
csodája.”

Bizony, az adventi időszak az önvizs-
gálat ideje is, és azt a kérdést is fel kell 
tennünk, hogy kívülről ránk erőltetett sé-
máknak akarunk megfelelni, vagy saját 
magunknak? Én úgy vélem, a családunk-
kal közösen kell megteremtenünk a cso-
dát, és együtt kell osztoznunk annak át-
élésében.

„Az ünneplés csak annak jelent vala-
mit, aki részt vesz benne” – írta Hans-
Georg Gadamer. Gondoljunk azokra is, 
akik hozzánk tartoznak, mégis egyedül 
vannak. Emeljük fel a telefont, vagy ír-
junk egy képeslapot. Idős vagy távoli, el-
feledett rokonoknak talán csak ezen mú-
lik, hogy hosszú évek után újra legyen 
egy boldog karácsonyuk.

A rendkívüli jogrend hatálya alatt meg-
hozott döntések következtében a váro-
sokban idén elmarad az adventi vásár, 

nincsenek árusok, kézművesek, kür-
tőskalácsot sem sütnek, és forralt bort, 
ágyas pálinkát sem kóstolhatunk. Mű-
velődési házunkban idén a gyerekek 
sajnos nem próbálhatják ki a legkülön-
félébb kézműves technikákat, nem vár-
ja őket sem bábelőadás, sem játszóház. 
A személyre szabott apró meglepetések, 
ajándékok elkészítésében csak a szülők, 
nagyszülők segítségére számíthatnak.  

A 10 évnél fiatalabb gyermekeket az 
önkormányzat ajándékával rövidesen fel 
fogja keresni a Mikulás, azonban az idén 
nagyon sietős lesz a dolga, nem lesz ideje 
meghallgatni a versikéket és a dalocská-
kat, csak becsenget, a kiskapura akaszt-
ja a kis csomagot és már rohan is tovább.

Községünk idősebb lakóiról sem fe-
ledkezik meg az Önkormányzat advent 
idején. Ismert okokból sajnos velük sem 
tudunk együtt ünnepelni, műsorral és 
szerény vacsorával kedveskedni, viszont 
minden 67 éven felüli lakótársunk 15 
ezer forint karácsonyi támogatásban ré-
szesül (ennek feltétele: támogatási kére-
lem előírásoknak megfelelő benyújtása).

Ezekkel a karácsony előtti szerény kis 
ajándékokkal szeretne az Önkormányzat 
hozzájárulni a bensőséges ünnepi készü-
lődéshez.

KEDVES SÁRKERESZTESI 
CSALÁDOK! 

Rövidesen már két gyertya fog égni 
az adventi koszorúinkon, szép fénnyel 
árasztva el otthonainkat. Azt kívánom, 
hogy ez a kis tűz gyújtsa fel szívünkben 
is a szeretet apró lángját.

Kívánom, hogy bőségesen legyen ré-
szük szeretetben, és a szeretettel együtt 
járó békesség tegye széppé az ünnepü-
ket.

Kívánom, hogy a szeretteik körében 
eltöltött karácsony segítse Önöket igazi 
kikapcsolódáshoz, testi-lelki megújulás-
hoz, feltöltődéshez, hogy a reményteli új 
évet új erővel, jó egészségben kezdhes-
sék.

Krähling János
 polgármester
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
Pályázati hírek

ÚJ ÉPÍTÉSI TELKEK

A Magyar Falu Program keretein belül az „Építési telkek 
kialakítása, közművesítése” alprogramra benyújtott pályáza-
tunk kedvező elbírálásban, 15 millió Ft vissza nem téríten-
dő támogatásban részesült. A projekt keretében a parkerdő 
bejáratához vezető földút mellett található 5 db önkormány-
zati tulajdonú építési telek víziközművekkel (ivóvíz, szeny-
nyvíz, csapadékvíz) való ellátását tervezzük megvalósítani.

A vízjogi létesítési engedélyezési tervek a pályázattal 
együtt elkészültek, hatósághoz benyújtásra kerültek. A vég-

leges vízjogi létesítési engedélyt reményeink szerint rövide-
sen megkapjuk, ami a támogatói okirat kibocsátásának fel-
tétele.

ÓVODA FELÚJÍTÁS
Ugyancsak a Magyar Falu Program keretében az „Óvoda-

épület Felújítása” alprogramra nyújtottunk be sikeres pályá-
zatot, melynek keretében a tető részleges héjazat cseréje, az 
egyik vizesblokk teljes felújítása, az udvari térburkolat át-
építése, a kerítés festése fog elkészülni, és néhány informa-
tikai eszköz, bútor is beszerzésre kerül. Az elnyert támogatás 
18.783.636,- Ft. A projektet a közbeszerzési eljárás lefolyta-
tását követően a nyári óvodai szünet idején tervezzük meg-
valósítani.

T á j é k o z t a t ó
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a két  ün-

nep között az ügyfélfogadás az alábbiak szerint lesz: 
 

December  28-án  8.00 – 12.00 óráig
December  29-én   8.00 – 12.00 óráig
December  30-án   8.00 – 12.00 óráig tartunk ügyeletet. 
December  31-én az ügyfélfogadás szünetel.

dr. Varga László, jegyző

A Télapó az 
idén is visz aján-
dékot a sárke-
resztesi gyere-
keknek!

 December 
5-én 16 óra után 
indul, de az idei 
évben nem megy 
be a gyerekek-
hez a házakba, integetni szabad neki az ablakból. A csenge-
tés után az ajtóban a kapukon hagyja kis csomagját.

HALLOWEEN – ANGOLSZÁSZ 
HAGYOMÁNYOK NYOMÁBAN

A legtöbb országban ismerik a Hallo-
ween ünnepét. Éjjel rémisztő jelmezekbe 
bújnak, kísértet történeteket mesélnek, 
mulatnak és természetesen töklámpáso-
kat faragnak.

Egy máig fennmaradt hiedelem szerint 
október utolsó napján a legvékonyabb a 
választóvonal az élők és a holtak világa 
között. Az eltávozott lelkek ilyenkor út-
ra kelnek, addig barangolnak, amíg meg 
nem találják egykori lakhelyüket, és 
ezen az éjszakán megpróbálnak vissza-
térni a világba. Már a kelták is védekez-
tek a biztonságukat veszélyeztető ese-
mény ellen: házaikban eloltották a tüzet, 
hogy a hideg és barátságtalan tűzhely ne 
vonzza a hazalátogató szellemeket, és a 
tökéletes megtévesztés érdekében szel-
lemnek öltözve parádéztak az utcákon, 
hogy a Gonoszt a végsőkig megzavarják, 
hogy aztán könnyebben elűzhessék. (,,,)

Napjainkra már itthon is egyre inkább 
divatos lett a Mindenszenteket megelő-
ző nap bulizós, játékos hangulata. Főleg 
a gyermekek kapnak előszeretettel az al-
kalmon, hogy boszorkányos és ijesztő 
ruhákat öltsenek, kivájt tökökből lámpá-
sokat készítsenek. 

De a szeretteinkért való gyertyagyúj-
tás november elsején meghitt családi 
esemény, ahol az emlékezés és a lélek 
halhatatlanságába vetett hit a legfonto-
sabb. A külföldről átvett vidám szokások 
nem tudják ezt megváltoztatni. 

Forrás: www.edenkert.hu

Sárkeresztesen is évek óta egyre több 
baráti kör vesz részt ebben a késő őszi 
mókában, így idén önkormányzatunk is 
csatlakozott a „csokit vagy csalunk” já-
tékhoz. Feldíszítettük a Művelődési ház 
előtti területet, és cukorkákkal vártuk a 
jelmezben érkező gyermekeket, csapato-
kat. Reméljük jövőre még többen csatla-
koznak hozzánk!

Kiliti Eszter
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Fénylő Adventi 
Kalendárium!

Köszönjük a jelentkezéseket a csalá-
doknak, intézményeknek.

Mindenkinek jó készülődést, kreatív 
dekorálást kívánunk.

Egy kis segítséget szeretnénk adni az 
alábbi táblázattal, hogy melyik napon 
melyik utcában csodálhatjuk meg az 
adott napra mutató számot.

Kísérjék figyelemmel, tekintsék meg 
az alkotásokat.

Pánczél Péterné

ISTEN HOZOTT!
Kevés örömtelibb esemény történhet 

az ember életében, minthogy gyermek 
érkezik a családba. Ezért itt köszönt-
jük 2020. októberben születetteket és 
jó egészséget kívánunk a családoknak.

„Szeretettel köszöntelek te édes kicsi 
csöppség.
Életedet kísérje áldás és egészség!
Szüleidnek te légy a fény, életük ara-
nya,
mosolyod legyen napjaik csillaga!”  

Simon Ágnes

BIRKNER SAROLTA - Dr. Nagy 
Ágnes és Birkner József gyermeke

DOBAI  NOEL -   Rideg Barbara 
és Dobai Balázs gyermeke

Sárkeresztes Község 
Önkormányzatának 

Képviselő-testülete

ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI
Kicsiny sziget, amely a város zajá-

tól, nyüzsgéstől nem túl távol, mégis 
kellő messzeségben van ahhoz, hogy 
az ide járó gyermekeknek biztonsá-
gos, nyugodt kisiskoláskort biztosítson.  
A Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ál-
talános Iskola Bársony István Tagis-
kolájára valamennyien így tekintünk a 
székhelyintézményben. 

Családias légköre, a kis iskolát kö-
rülvevő természeti környezet nyugalma 
olyan feltételeket biztosít az alsó tago-
zatosoknak, amelyeket hatalmas kincs-
nek gondolok. Intézményvezetőként és 
magánemberként is mindig szívesen 
látogatok ide. Az itt dolgozó kollégá-
im embersége, szakmai elhivatottsága, 
nevelő- és oktatómunkája példaértékű. 
Szakmai kérdésekben tudunk közösen 
gondolkodni, egységesen képviselve 
az alapdokumentumainkban foglalt el-
veket, módszereket. 

Célom, hogy a székhelyintézmény-

ben megkezdett szakmai fejlesztése-
ket a tagiskola is átvegye, biztosítva a 
készségek, képességek magas színvo-
nalú, 21.századi fejlesztését. A Rákó-
cziban megkezdett Digitális Tanterem 
Program, az Akkreditált Tehetségpont 
tevékenységének kiterjesztése, vala-
mint az egységes mérés-értékelési gya-

korlat azoknak a gyermekeknek nyújt 
átjárhatóságot, akik felső tagozatban a 
mi intézményünkben szeretnék folytat-
ni tanulmányaikat. 

Mindemellett fontos számomra az is, 
hogy a „Bársony” önálló, Sárkeresztes 
kulturális és szellemi életében kiemelt 
szerepet betöltő, közösségformáló sze-
repét a hagyományos programok meg-
tartása, a település vezetésével és va-
lamennyi lakójával való kölcsönös 
tisztelet és együttműködés biztosítsa.

II. Rákóczi Ferenc gondolataival pe-
dagógusként, vezetőként és szülőként 
egyaránt jó szívvel ajánlom az iskolát:

„Válasszunk oly utat, mely által bol-
dogulásunkat leginkább remélhetjük!”

Kövecses Csilla
intézményvezető
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ÓVODÁTÓL AZ ISKOLÁIG
KEDVES OLVASÓ!

Rendhagyó módon, szeretnénk bemu-
tatni Önöknek intézményünk elsős kis-
diákjait.

Nagyon vártuk Őket! Vajon milye-
nek lesznek? Vajon szeretnek–e idejár-
ni? Hogyan tudnak majd beilleszkedni? 

Meglepődtünk! Az óvodából érke-
ző kis nebulók gyorsan beilleszked-
tek iskolánk közösségébe. A kialakult 
helyzetre való tekintettel az előkészítő 
időszakot egy kicsit lerövidítettük –tar-
tottunk az online oktatástól- már az el-
ső hetet követően komoly, igazi, tanu-
lásba kezdtünk.

És a kis „manók” vették a fordula-
tot! Alig telt el egy hónap, a 14 elsős 
tanulónk és a tanító nénijük, Orsi néni 
„csúcsot döntött”. Az addig megtanult 
betűkből álló szavakat összeolvasták. 
Könny szökött a szemünkbe, elérzéke-
nyültünk, amikor hallgattuk Őket.

 Ráéreztek, megértették az olvasás 
technikáját!

 Nemcsak magyarból, de matema-
tikából is jeleskednek az elsőseink. 
Ügyesen számolnak ötös számkörben, 
összeadnak, kivonnak, pótolnak.

 A betűelemek írása után, az idén elő-
ször alkalmaztuk a késleltetett írástaní-
tást, mert a gyerekek életkori sajátossá-
gai ezt indokolják. Reményeink szerint 

így az írástanulás eredményesebbé, ku-
darcmentesebbé válik.

 A kötelezően előírt év eleji DIFER 
mérésen -ezzel a tanulók felkészültsé-
gét mérjük- kiválóan teljesítettek. Ez 
nem a mi érdemünk. Ez az óvodai fel-
készítő munka és az otthoni, lelkiisme-
retes szülői támogatás eredménye. 

Itt szeretnénk megköszönni a FI-
CÁNKOLÓ ÓVODA pedagógusainak 
kiváló, lelkiismeretes szakmai munká-
ját, mellyel megalapozták a gyerekek 
tudását.

Vargáné Csontos Zsuzsanna
Tagintézmény-vezető feladatot ellátó 

pedagógus
Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola Bársony István 
Tagiskolája

A Bársony István tagiskola Szülői Kö-
zössége ismét kitett magáért. A két évvel 
ezelőtt vásárolt faanyagból a kerítésünk 
újabb részét újították fel.

Név szerint hálás köszönetünk azoknak 
a lelkes apukáknak, akik elsőként és ön-
ként jelentkeztek erre a feladatra, felál-
dozva a szabadidejüket tették a dolgukat 
az iskoláért a gyermekekért.

Kárpi Gábor
Füri Béla
Lukács Péter
Kiliti Zsolt
Borz József
Magda Tivadar, aki a leszedett lécekből 

fogja „beújítani” a foghíjas kerítés szaka-
szokat.

„Hagyj el egy mikulás csomagot” idén kicsit másképp!
Igazodva a helyzethez és a bizton-

ságos kapcsolattartáshoz átalakítot-
tuk ezt a kezdeményezést, így helyben 
köztéri akciót nem hirdetünk, azon-
ban Andi bohóc kezdeményezéséhez 
csatlakozva juttathatunk el ajándék-
csomagokat a rászoruló gyermekek, 
családok részére

A vírushelyzet ezt a jótékony mun-
kát is nehezíti, a tavalyi 1400 cso-
magtól sajnos még nagyon messze 
van a cél.

Amennyiben valakinek van kedve 
ehhez a segítéshez is csatlakozni, úgy 
december 6-ig, akár Mikulás cso-
maggal, akár csomagba való édes-
séggel megteheti , amelyeket több, 
sárkeresztesi  gyűjtőponton is lead-
hat!

Helyi gyűjtőpontok:
 Lili tündér Meseboltja - Kiliti Esz-

ter - Rákóczi utca 13.

Gajdacsik Gáborné Tünde fodrá-
szata - Géza utca 10.

Florabell Virág és Ajándéküzlet - 
Huszárné Bakonyi Éva - Jókai utca 
54.

Megálló ABC - Réger-Tropa Me-
linda - Kossuth utca 40.

Bársony István Tagiskola - Arany 
János utca 1.

EGY CSO-
MAG = EGY 
M O S O LY G Ó S 
ARC!

További infó 
Kiliti Eszternél 
vagy a hivatalos 
Facebook-olda-
lon:

„Újra segít-
hetsz egy Mikulás 
csomaggal!”

Kutya...
Hogyha kutyát tartasz, 
gondozzad!                 
Nézd meg milyen rö-
vid láncon van. 
El tudod nézni, hogy körbe-körbe forog? 
Éveken át így megy ez a dolog. 
Ha nem sajnálod, ne tarts kutyát! 
Futnia kell legalább öt méteren át. 
Belegondoltál már? Üljél oda a helyébe,
csak egy hétre cserébe. 
Sok kutya szenved a kertek alatt, 
onnan hallatják a hangjukat.
Szabadon sosem engedik, mert úgymond (elszö-
kik).
Te nem szöknél el, ha végre egyszer levették a 
láncodat? 
Dehogynem, csakúgy szelnéd át a kapukat. 
Egy szónak is száz a vége, ha kutyát tartasz 
tegyél érte! 
Szeressed, gondozzad, ha már hazavitted, 
ezért nem fog megverni az Isten.

Szalai Judit
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SZOLGÁLAT A KÖZSÉGBEN – 
KRISZTUSÉRT KÖVETSÉGBEN

Nagy örömmel érkeztünk Sárkeresz-
tesre, hogy 2020. november közepé-
től a református gyülekezetben szol-
gálhassunk. Tíz éves székesfehérvári 
szolgálat után az Úr Isten arra vezetett 
bennünket, hogy ide jöjjünk. Felesé-
gemmel, Boglárkával két fiút nevelünk, 
egy négy- és egy egyévest, Dánielt és 
Sámuelt.

A Borsod-Abaúj-Zemplén megyei 
Igriciből származom. Miskolcon szü-
lettem 1984-ben. Hatodik osztály után 
a miskolci Lévay József Református 
Gimnázium és Diákotthonban tanultam 
tovább. Ezt követően egy évet Dániá-
ban töltöttem, ahol önkéntes diakóniai 
szolgálatot végeztem. Majd 2004-ben a 
Pápai Református Teológiai Akadémi-
án kezdtem meg a lelkészi tanulmánya-
imat. A teológiát követően a Székesfe-
hérvári Református Egyházközségbe 
kerültem segéd-, majd beosztott lel-
készként. Kezdetben a Széchenyi úton, 
majd kilenc évig a maroshegyi gyüle-
kezetrészben szolgáltam. Ez alatt az 
időszak alatt elvégeztem a mentálhi-

giénés lelkigondozói szakot a Sem-
melweis Egyetemen. Feleségemmel 
2012-ben kötöttünk házasságot, azóta 
egymást segítve végezzük a gyülekeze-
ti szolgálatot. Feleségem magyar sza-
kos bölcsészként végzett az ELTE-n. A 
gyermekeink születése előtt a székes-
fehérvári Gárdonyi Géza Művelődési 
Ház könyvtárában dolgozott könyvtá-
rosként. Nyolc éven keresztül lelkesen 
szerkesztette a székesfehérvári gyüle-
kezet Békesség újságját.

Fontosnak tartom azt, hogy megis-
mertessem az emberekkel az üdvözítő 
Isten szeretetét, amelyet Jézus Krisztus-
ban mutatott meg nekünk a Mindenha-
tó Úr. Életem egyik meghatározó Igéje 
a Filippibeliekhez írott levélben olvas-
ható: „Mindenre van erőm Krisztus-
ban, aki megerősít engem.” (Fil 4:13). 
A másik Ige, amely nagyon a szívem-
hez közeli: „De én és az én házam népe 
az Urat szolgáljuk!” (Józsué 24:15b) 
Örömmel szolgálom az Urat, aki Jézus 
Krisztusban megszabadított engem is a 
bűn fogságából, és új élettel ajándéko-
zott meg. Olyan élettel, amelynek kia-

padhatatlan forrása Krisztusból ered, és 
Őbenne gyökerezik. Ezzel a forrással 
szeretném az itt élőket is megismertet-
ni, hogy a mindennapok harcaiban ne 
kimerüljenek, hanem feltöltekezve él-
jék az életüket.

Az istentiszteletek online megtekinthe-
tőek:

: Keresztesi reformátusok
Lelkészi hivatali ügyelet: szerda és 
péntek 9:00-12:00
Elérhetőségek:
Tel.: +36 22 596-086
Mobil:+36 30 366-2156
E-mail: refsarkeresztes@gmail.com

Ujvári Sándor Csaba
református lelkész

mailto:refsarkeresztes@gmail.com
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Adventi mesenaptár - a gyermek lélekcsokija napról napra!
A gyermekek megfelelő lelki fejlődését a rendszeres mesé-

lés sok szempontból támogatja.
Az esti mesénél, a megfelelő mese kiválasztásán túl na-

gyon fontos, hogy a szülő meséljen (ne a tévé, dvd, cd stb..). 
Az a meghitt környezet, melyben ez idő alatt együtt van szü-
lő és gyermeke pótolhatatlan, és az egészséges lelkület egyik 
gyökere.

Ezért is ajánljuk szívből az alábbi Adventi mese naptárat, 
amely Karácsony eljövetelét 24 esti mesével várja.

Tipp: Nyomtasd ki a meséket és minden nap meséjét zárd 
külön borítékba. Írd rá az aktuális nap dátumát. Lehet egy fix 
hely, ahová minden nap megérkezik az aznap.

 A Művelődési Ház facebook oldalán közzéteszünk 24 
mesét, ezeket is választhatjátok.

Forrás: https://lelekrevesz.webnode.hu

SÁRKERESZTESÉRT EGYESÜLET HÍREI

ELKÉSZÜLT A KISFILM
A Körösztösi Lakodalomról készült 

fotók és a teljes hosszában rögzített 
videó megtekinthető a Keresztesi Mé-
dia Facebook-oldalán: www.facebook.
com/keresztesimedia

Az elkészített munkákért köszönettel 
tartozunk Igari Balázsnak a video fel-

vételek és a kisfilm elkészítéséért, vala-
mint Rideg Ferencnek a fotózásért. 

Reméljük, hogy az otthon töltött téli 
estéken mindenkinek kellemes élményt 
nyújt az elkészült kisfilm megnézése, 
és a fotókat nézegetve is szívesen idéz-
zük vissza az esemény mozzanatait.

Köszönetünket és hálánkat fejezzük 

ki minden résztvevőnek és segítőnek, 
mindenkinek, aki bármilyen formában 
hozzájárultak a rendezvény sikeréhez, 
az elvégzett munkájával, közreműkö-
désével, támogatásával. Köszönjük a 
kedves közönségnek a nagyszámú rész-
vételt és a támogató elismerést.

Sárkeresztesért Egyesület
vezetőség

Kedves Sárkeresztesiek!
Elérkeztünk Advent utolsó 

vasárnapjához. Meggyújtottuk 
mind a négy gyertyát. Ez volt az a 
nap, amikor a falunkban, hosszú 

évek óta – csodálatos hagyományt 
teremtve – együtt ünnepeltük a 

Karácsonyi „CSODÁT”.
A KORONAVÍRUS miatt nem 

hagyhatjuk, hogy ne éljük meg 
ezt a csodát. Megéljük Családunk 

körében és közben gondolunk 
szűkebb és tágabb baráti körünkre, 

minden kedves ismerősünkre. 
A Sárkeresztesért Egyesület 

minden tagja nevében: 
BOLDOG BÉKÉS, EGÉSZSÉGBEN ÉS ÖRÖMÖKBEN GAZDAG 

KARÁCSONYI  ÜNNEPEKET  KÍVÁNOK! 
Gyovai László elnök
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DOBOGÓN TELEL A „KERESZTES”
Véget ért az őszi szezon a megyei 3. 

osztályban és bár az első helyet nem 
sikerült megőriznünk, azért belátha-
tó távolságban maradtunk az éllova-
sok mögött. 

Történt ugyanis, hogy a Kereszte-
si Sportkör Sörédre utazott, ahol igazi 
„hatpontos” rangadót játszott a hazai a 
csapattal melyet nagy csatában, de el-
veszítettünk. Az mindenesetre bíztató, 
hogy szinte az elejétől a végéig irányí-
tottuk a mérkőzést, csupán az ebben a 
játékban elengedhetetlen plusz, a Gól 
hiányzott. Gratulálnunk kellett a hazai 
csapatnak és várni a tavaszi visszavá-
gót, amelyen reményeink szerint visz-
szavághatunk a 3:1-es vereségért. 

Derbit, derbi követett és érkezett a 
Magyaralmás együttese, mely akkor is 
rangadó, ha a két csapat jelenleg távo-
labb állt egymástól a tabellán. Ennek 
tudatában teljes elánnal estünk neki el-
lenfelünknek és ez a 38. percben gól-
lá is érett. Az egész meccsen remekül 
futballozó Mezei László szerzett veze-
tést egy átlövéssel. A félidő után sike-
rült még egy sebességgel feljebb kap-
csolni és Mezei második góljával a 62. 
percben megnyugtató előnyre tettünk 
szert. A félidőben „beszálló” Csanádi 
is betalált valamint Rácz Péter is érté-
kesítette helyzetét, így nem maradt kér-
dés a meccs végére. Sárkeresztes – Ma-
gyaralmás 5:0

Az utolsó forduló következett és 

egy igen hideg napon érkeztünk Tác-
ra, a három pont megszerzése reményé-
ben, hogy megszilárdítsunk helyünket 
az élmezőnyben. Talán nem túlzás, ha 
azt írom, minden a terv szerint alakult. 
Rögtön a meccs elején megszereztük 
a vezetést és Dombi Ferenc, valamint 
Imre Richárd kiváló támadómunkájá-
nak köszönhetően az első félidő végé-
re már 6! gól szerepelt a Keresztes neve 
mellett. Sikerült több látványos táma-
dást is vezetnünk, melyek egyike végén 
az egész szezonban fáradhatatlan Do-
mak Zoltán is betalált. Végeredmény 
Tác – Sárkeresztes 1:8.

Ezzel a 3. helyen telelünk és hátrá-
nyunk mindössze 1 pont az első he-
lyezetthez képest, mindenképpen biza-
kodásra adhat okot a tavaszt illetően. 

Ahogy továbbra is bízunk abban is, 
hogy a jelenlegi helyzet enyhül és egyre 
többen kezdik bontogatni szárnyaikat 
itt a sárkeresztesi utánpótlásban. Sze-
retettel várunk minden fiatalt, aki fociz-
ni szeretne ovistól egészen a „nagyo-
kig”. Hisszük, hogy egyesültünk egy 
remek előkészítője lehet a gyerekek-
nek akik később komolyabban szeret-
nék űzni ezt a játékot, valamint otthona 
azoknak, akik a felnőtt csapathoz ha-
sonlóan szabadidős jelleggel  sportol-
nának. Az érdeklődők forduljanak biza-
lommal az edzőnkhöz, Gál Dánielhez  
(06 70 427 49 88). A csapat nevében kö-
szönjük az egész éves bíztatást az ön-
kormányzatnak pedig a támogatást. 

Találkozunk tavasszal.   
     Bánfalvi Balázs

Hajrá Keresztes!Hajrá Keresztes!
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SK: Sárkeresztes Község Önkormányzatának lapja
Felelős kiadó: Sárkeresztes Önkormányzatának

képviselőtestülete

Felelős szerkesztő: Kuglerné Eper Ágnes
Szerkesztőség: 8051 Sárkeresztes, Kossuth u. 44.

Nyomdai kivitelezés: Quadrat ´64

Árak:
Ponty:  1090 Ft/ Kg
Harcsa:  2390 Ft/ Kg
Kárász:  590 Ft/Kg
Amur:  990 Ft/Kg
Az árak egész élő hal esetén értendők és 
tartalmazzák az áfát.

Nyitva tartás:                                          
2020. december 04. 09:-15:00
2020. december 11. 09:-15:00
2020. december 16. 09:-15:00
2020. december 17. 09:-15:00
2020. december 18. 09:-15:00
2020. december 19. 09:-12:00
2020. december 21. 09:-15:00
2020. december 22. 09:-19:00
2020. december 23. 09:-12:00

VEGYEN HALAT KARÁCSONYRA 
EGYENESEN A TERMELŐTŐL!

Karácsony előtti hetekben várjuk kedves vásárlóinkat 
a Móri úti halastavaknál.

Vásárolható halfajok: ponty, harcsa, kárász, amur

Telefonos elérhetőség: 
+36 20 439 8998

 E-mail cím: halaszat@albaagrarzrt.hu

Tisztelt Sárkeresztesi Tisztelt Sárkeresztesi 
Földtulajdonosok!Földtulajdonosok!
  

Több évtizedes tapasztalattal Több évtizedes tapasztalattal 
rendelkező eredményes rendelkező eredményes 
székesfehérvári mezőgazdasági székesfehérvári mezőgazdasági 
vállalkozás szántóföldet bérelne, vállalkozás szántóföldet bérelne, 
illetve vásárolna Sárkeresztesen  illetve vásárolna Sárkeresztesen  
1ha területnagyságtól. 1ha területnagyságtól. 
Kérem, keressenek a részletekért  Kérem, keressenek a részletekért  
az alábbi elérhetőségeken:az alábbi elérhetőségeken:
0670269035206702690352
novenytermesztes@albaagrarzrt.hunovenytermesztes@albaagrarzrt.hu


